
UCHWAŁA NR 5/22/23 
RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wytypowania dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej do pracy w komisji 

konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Górze Kalwarii 
 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Pedagogiczna postanawia:  

 

§ 1. 

 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania zwykłą większością głosów, przy obecności co 

najmniej połowy członków rady, wytypowano następujących przedstawicieli rady 

pedagogicznej do pracy w komisji konkursowej:  

Sylwia Rodziewicz 

Monika Węcławiak 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/Robert Kornberg 

 

 


